INSTITUTO FEDERAL
PARARA

P o RTARI A N' 1728 DE 09 DE A(GOSTO DE 20] 7

o Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da PróR-
eitoria de Gestão de Pessoas do Instituto f'ederal do
Paraná, no uso da competência que Ihe confere a
Portaria N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto
nos parágrafos 2' c 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da
Leí n' 11.091 de 12.01.20{)5, a Portaria 623 de
26/09/20 ll do Magnífico Reitor. e conforme processo
n' 2341 1 .004978/2017-61,

RESo[NE

1. Conceder progressão por mépto profissional à servidora, ocupante do
caGO de ASSISTENTE EN4ADMTNISTRAÇÃO, conft)nne abaixo: '

S[APE SERVIDOR NOTA NVEL dâgHEloK
DATA DA

PROGRESSÃO

DU l PARA

01/08.1201 7
407 1 408

15®500 ANA iUULA X{ARQuuS GAMES 97,90 l D

11. A data nlnal do interstício paria o servidor habilitar-se à prognssão
subsequente é 01/02/2(}19. ' '

\nderson Luiz Adams

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pió-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARARA l Reitoria

Av. Uctoí ferreira doAmam1,306-Tarumâ, Curitiba .PR l CEP8253&230 - Brasill